Delivery for Intelligent και Resilient Health Care ” του Ευρωπαϊκού Προγράμματος 
Εδαφικής Συνεργασίας Interreg VI-A Greece-Italy 2021-2027 και συγκεκριμένα από την 
κατηγορία δαπανών «Εξωτερικοί Συνεργάτες & Υπηρεσίες»- και συνολικό μέγιστο 
προϋπολογισμό είκοσι εφτά χιλιάδες (27.000,00€) ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Στο 
ποσό αυτό θα περιλαμβάνεται κάθε δαπάνη που αφορά οποιονδήποτε τρίτο σχετικό με τις 
υπηρεσίες αυτές, συμπεριλαμβανομένων των Εισφορών σε Ασφαλιστικά Ταμεία 
οποιασδήποτε φύσης, ή υποχρεώσεων έναντι τρίτων κατά την εκτέλεση των υπηρεσιών της